ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมระบบเครื่องล่าง รถหมายเลข 44-0289-17-0 

จำนวน 1 งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมระบบเครื่องล่าง รถหมายเลข 44-0289-17-0 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ร้านอู่รายเจริญการช่าง โดยนางอุไร พุทธพืช ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)   
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,450.00 บาท (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน      
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ  ณ  วันที่  11  เดือน  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

(นายทรงฤทธิ์   ชยานันท์) 
                                         ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่